Latin (latine)

vivificantem; qui ex Patre Filioque procedit. qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur. qui locutus est per prophetas. et unam, sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum et exspecto resurrectionem mortuorum et vita sseculi venturi. Amen.

Homilia

Oratio universalis

Oremus Dominum.

V. Dómine, exáudi oratióñem meam.

Liturgia Eucharistiae

Offertorium

Benedictus Deus in secula.

Orate, fratres, ut sacrificium meum et tua placeat deo; Pater omnipotens.

Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad laudem et gloriam nominis sui, pro nobis bonum et bonum totius ecclesie sue sancte.

Amen.

Prex eucharistica

Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Sursum corda.

Habemus ad Dominum.

Grátias agámus Dómino Deo nostro.

Corsican (corsu)

Signore, u Signore, u ron di a vita, chì procede da u babbu è u figliolu, Quale cù u babbu è u Figliolu hè aduatamente è glubatu, chì hà parlatu attraversu i prufeti. Credu in una sola chjesa, catolica è apostolica. A cunfissu un battesimu per u pardonu di i peccati è aghju aspettu à a risurrezzione di i morti è a vita di u mondu à vene. Amen.

In casa

Preghiera universale

Pregemu à u Signore.

Signore, sente a nostra preghiera.

Liturgia di l'Euchariu

AFFERTITURA

Beatu sia Diu per sempre.

Prega, partalli (I Fratelli è Sorelle), chì u mo sacrificiu è u vostru Pò esse accettabile à Diu, u babbu ammighty.

Chì u Signore accetta u sacrificiu à e vostre mani Per u elogiu è a gloria di u so nome, Per u nostru bonu è u bonu di tutta a famiglia santa.

Amen.

Preghiera eucarista

U Signore sia cun voi.

È cù u vostru spiritu.

Alzate i vostri cori.

Li alzemu finu à u Signore.

Andemu à ringrazià u Signore di u nostru Diu.

Latin (latine)

R. Dignum et justum est.
 Sanctus, sanctus, sanctus
 Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt
 caeli et terra gloria tua. Hosanna
 in excelsis. Benedictus qui venit in
 nomine Domini. Hosanna in
 excelsis.

Mysterium fidei.

Mortem tuam annuntiamus,
 Domine, et profiteor tuam
 resurrectionem donec venias. Vel:
 Hunc panem cum manducamus et
 calicem hunc bibimus, mortem
 tuam, Domine, annuntiamus;
 donec venias. Vel: Salvos nos fac,
 Redemptor mundi; per crucem et
 resurrectionem tuam nos liberasti.

Amen.

Ritus Communionis

**Ad mandatum Salvatoris et divina
 institutione formati audemus
 dicere;**
**Pater noster, qui es in coelis,
 sanctificetur nomen tuum;
 Adveniat regnum tuum, fiat
 voluntas tua in terra sicut in caelo.
 Panem nostrum cotidianum da
 nobis hodie et dimitte nobis debita
 nostra; sicut et nos dimittimus
 debitoribus nostris. et ne nos
 inducas in temptationem. sed libera
 nos a malo.**